A P R 0 V//A D 0
J - Úf

_Mp4£&A
Êr3^-/-wí

V'/
í discussão

S3
INDICAÇÃO N- 209/83* <■! .•

'PRESIDENTE
•r

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

lima das grandes expectativas da comunidade ,

em qualquer centro, mas principalmante no perímetro urba
no do Município, á a conquista de melhoramentos básicos

que propiciem uma melhor qualidade de vida, aliada ao vjl
suai urbanístico»

<;v.irs

í?-

Os moradores da Rua Austrália, localizada no

Loteamento Parque Central, nesta cidade, caracteriza- se
pela total ausência de infraestrutura básica sendo moti,

vo de constantes reclamações por parte dos seus

r‘e s *

I
morado,

- 1
*? '

Com o objetivo de dotar a referida Rua de me
recidos serviços, I *N D I C 0 a Mesa, após ouvido o Bobe,

rano Plenário, que seja enviado expediente ao Excelentís

implanta,

\*

simo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a

çao de manilhas para águas pluviais e calçamento para a

Rua Austrália, Loteamento Parque Central Ia Distrito de
Cabo Frio*

SALA DAS SESStJES, 13 de setembro de 1 983. -

IRQ MORAISVE RE1 &fíTÁ

-autor-

\

•Vk''k Jrnlf,
4, J?\>